Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.06.2021г.    г. Тайшет     №513

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство Кириллова Ю.Н., директора ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум» о награждении Почетной грамотой главы Тайшетского
городского поселения:

Новиковой Татьяны Николаевны, преподавателя ОГБПОУ «Тайшетский
медицинский техникум»;

Потаповой Светланы Владимировны, преподавателя ОГБПОУ «Тайшетский
медицинский техникум»;

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Шевчук Татьяны Михайловны, преподавателя ОГБПОУ «Тайшетский
медицинский техникум»;

Барахтенко Валентины Николаевны, преподавателя ОГБПОУ «Тайшетский
медицинский техникум»;

Галеевой Нины Ивановны, преподавателя, педагога-психолога ОГБПОУ
«Тайшетский медицинский техникум»;

Анисимовой Надежды Валерьевны, преподавателя ОГБПОУ «Тайшетский
медицинский техникум»;

за добросовестный труд, высокий профессионализм, качественную подготовку
молодых специалистов в области медицины и в связи с празднованием Дня медицинского
работника, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения
от 25 ноября 2020 года №190 «О бюджете Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
Положением «О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского
городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:
Новикову Татьяну Николаевну, преподавателя ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум»;
Потапову Светлану Владимировну, преподавателя ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум»;
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского

поселения:

Шевчук Татьяну Михайловну, преподавателя ОГБПОУ «Тайшетский медицинский
техникум»;

Барахтенко Валентину Николаевну, преподавателя ОГБПОУ «Тайшетский
медицинский техникум»;

Галееву Нину Ивановну, преподавателя, педагога-психолога ОГБПОУ
«Тайшетский медицинский техникум»;

Анисимову Надежду Валерьевну, преподавателя ОГБПОУ «Тайшетский
медицинский техникум»;

3. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетского
городского поселения Хаткевич О.Н. выплатить денежную премию, награжденным
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 рубля
каждому за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по
смете администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.М. Заика